
ZARZĄDZENIE NR :^’?.../2012

STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu dokonania wyboru najlepszych prac 

w XIV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży pod hasłem 

„20 lat Państwowej Straży Pożarnej - jak nas widzą, tak nas malują”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 16 i 21 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. Poz. 1592. ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§1-
1. Powołuje się Komisję Konkursową odpowiedzialną za dokonanie wyboru najlepszych 

prac w XIV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży 
pod hasłem „20 lat Państwowej Straży Pożarnej - jak nas widzą, tak nas malują”, 
organizowanym przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej przy 
współpracy z wydziałami zarządzania kryzysowego urzędów wojewódzkich.

2. W skład komisji wchodzą:
1) Danuta Kubańska - przewodnicząca komisji.
2) Marta Orłowska - członek komisji,
3) Beata Wyderka - członek komisji,
4) Paweł Korepta - członek komisji.

§2.
1. Komisja w dniu 25 kwietnia 2012 r. o godz. 13.00 podczas eliminacji powiatowych 

dokona:
a) oceny prac pod względem plastycznym oraz zgodności z tematyką konkursu,
b) ustalenia wyników eliminacji.
c) sporządzenia protokołu z wynikami eliminacji według kolejności miejsc w danych 

grupach i prześle go wraz z pracami do komitetu organizacyjnego szczebla 
wyższego,

d) poinformowania opiekunów lub nauczycieli o wynikach eliminacji.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

la Więckowska


